
Jedná se o laterální imunochromatografický test pro detekci 
N a S proteinu viru 2019-nCov ve vzorcích lidských slin. Byl použit 

u rané symptomatické populace infikované virem 2019-nCoV. Je
pohodlný a rychlý. Test můžete provést a interpretovat za 

15 minut. Není třeba odběr vzorku, jeho ukládání, převoz, ani žádný 
jiný nástroj. Pro vyšší přesnost doporučujeme testovat sliny 

s příměsí hlenu z oblasti nosohltanu.  

Saliva SARS-Cov-2 (2019-nCoV)
Kombinovaná testovací souprava pro antigeny

(Nanokarbonová analýza)



Ningbo Beautiful Life Medical Biotechnology 
Development Co., Ltd.
Address: Room 305, Building 4, NO.7 Chuangye 
Avenue, Free Trade West Zone, Ningbo, China
Website: www.nbmlrs.com
Email:  marketing@shmlrs.cn
Tel:    86-574- 86818897

Postup při testu
Metoda odběru vzorku A

Metoda odběru vzorku B

Odeberte dostatečné množství 
čerstvých slin do kalíšku na 
jedno použití

Otevřete obal z hliníkové fólie 
a sejměte víčko testovací kazety 

Vložte absorpční tyčinku testovací 
kazety pod jazyk na dobu nejméně 
2 minut

Držte testovací kazetu svisle a počkej-
te, až se kapalina posune nahoru a 
dosáhne nebo přesáhne čáru C, pak 
opět nasaďte víčko a položte testovací 
kazetu na stůl

Po 15 minutách interpretujte výsledek 
testu podle schématu výsledku testu

Otevřete obal z hliníkové fólie 
a sejměte víčko testovací 
kazety 

Vložte konec testovací kazety 
sloužící k odběru slin do kalíšku 
se slinami, ponořte jej dosta-
tečně hluboko, aby se do něj 
sliny plně nasály

Držte testovací kazetu svisle 
a počkejte, až se kapalina posune 
nahoru a dosáhne nebo přesáhne 
čáru C, pak opět nasaďte víčko a 
položte testovací kazetu na stůl

Po 15 minutách interpretujte 
výsledek testu podle schématu 
výsledku testu  


